CoryacoBaHo:

aupexkTop MBY "IlIkosa Ne
93" PoauoHoB AsieKcaH/p
T'enHagueBUY

MEHHO

Ha 17.06.2025
MBY "IlIkona Ne 93"

3aBTpak 1

CoopHHK Kop, IInmeBas eHHOCTH

HaumeHoBaHue Boixop,

peuenrtyp omona benku | ’Kupsl | YrieBoasl Kkann

OwmieT HaTypaIbHbBII

siio cBexkee / MoJoko /
Macno pacturensHoe /
Conb oaupoBaHHast

284/96 9091 150 15,52 | 19,45 2,89 248,69

Yai TUMOHHBIA

Bopa / Yavi uepHbIv
(3aBapka): (Boaa / Yaii
YyepHbIU (pa3BecHON)) /
Caxap niecok / JIumMoH
CBEXXUU

Ne629/96 264 200 0,08 | 0,01 15,21 61,25

Bynouka MonouHas ¢ MsicoMm
TTpeCCOBAHHBIM

Bynouka MonouHasi:
(Myxka B/c / Monoko /

L poxoku
rpeccoBaHHble / Maciio
pacrtutesibHOe / MyKa B/C
/ Caxap necok / Conb
HiompoBaHHast) /
N3penue KynvHapHoe
MsicHOe Msico
IIpeCcCcoBaHHOe

19739 30/50 | 5,30 2,44 28,94 158,90

Hecept ¢pykToBbIi (6aHaH)

Ta6.Ne24/96 2549 100 1,50 0,50 21,00 94,50

bananbl cBexxue

Oo6epn 1

CoopHUK
penenTyp

Kog
o/moga

HaumMmeHnoBaHue

Bbixop,

HHIJ.IEBEIH EHHOCTh

Benku

JKupbi

YrneBoabl

Kxkann

138/96

18734

Cyn kapTodebHbIH C
ropoxoM Ha Kyp.6y]'[bOHe

Cyn kapTodenbHbIM ¢
rOpOXOM Ha Kyp.0y/iboHe:
(BynboH KypuHbIH
(cym.Habop): (Bopa /
CynioBoit Habop / Cosib
riogupoBaHHas / JIyk
peryarsbiii /¢ / MopKoBb
cBexkasi /() / Kaprodenb

250

14,14

11,84

19,75

242,15




/¢ / Topox / MopkoBb
cBexkasi /¢ / JIyk
peruarelii /¢ / Macio
pacturesibHOe / Comb
MiogupoBaHHas /
JIaBpOBBII JIUCT)

['ynsim 13 CBUHMHBI (J10T1aTKA)

CuHuHa 0/K (y1omarka) /
Jlyk peniuatsiii /¢ /
Macio pacturesibHOe /
Myka B/c / Conb
1ofvpoBaHHast /
TomarHas racra B acc. /
JIaBpOBBI JTUCT

401/96 20468

50/50

11,18

29,70

12,23

360,94

MaKapOHbI OTBapHbIe
MakapoHbI OTBapHbI€:
469/96 18417 |(MakapoHHble uszenusi /
Macno pactutensbHoe /
Conb oaupoBaHHast)

180

6,72

7,09

43,08

263,01

Kommor u3 srop
3dMOPOXeHHOU

Bopga / Aropa
3aMopoyKeHHas (cMech) /
Caxap necok / JIumoHHast
KHUCJIOTa

697/97 7820

200

0,26

0,11

25,88

105,55

X1e6 mieHnYHbIH

I1I1 198

X1eb mieHuYHbIN

35

2,66

0,28

17,22

82,04

CTOoMMOCTDb
panuoHa:

3aB.pOU3BO/JICTBOM CblueBa H. .
HavanwbHuk nareps FO.A. Bep3yHoBa

CanlIuH 2.3/2.4.3590-20

Poccus, 445043,
Camapckasi 0611.,
r.TonbaTTH,
yn.CeBepHas, 35
E-mail:
eda0910@mail.ru

Bcero: 57,36 71,42

Bcero

E. 15,52

79,00

186,20

1 617,04




